
Zarządzenie Nr 123/2022 

Wójta Gminy Grunwald  

z dnia 05 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu audytu wewnętrznego gminy Grunwald na rok 2022 

 

  Na podstawie art. 283 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. 2022 r., poz. 1634 z póź. zm.), zarządzam co następuje: 

§1 

1. W planie audytu na 2022 rok  stanowiący załącznik  do Zarządzenia nr 168/2021 Wójta Gminy 

Grunwald z dnia 31 grudnia 2021 r. wprowadza się zmiany, pkt 3  planu audytu wewnętrznego na 

rok 2022  otrzymuje nowe brzmienie: 

„3. Planowane tematy audytu wewnętrznego na rok 2022 

3.1. Planowane zadania zapewniające: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„ 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Audytorowi wewnętrznemu. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Wójt Gminy Grunwald 

 Adam Szczepkowski 

Lp. Temat zadania 

audytowego 

Poziom 

ryzyka w 

% 

Planowany 

termin 

przeprowadzenia 

audytu 

Planowany czas 

przeprowadzenia 

zadań 

(osobodni) 

Obszar 

audytu 

1 Tryby udzielania 

zamówień 

publicznych – 

tryby podstawowe 

oraz powyżej 

progów unijnych 

81 Luty - kwiecień 63 Zamówie

nia 

publiczne 

2 Dokonywanie 

zakupów o 

wartości poniżej  

      130 000 zł 

88 maj- sierpień 85 Zamówie

nia 

publiczne 

3 Wykorzystanie 

dotacji przez 

Niepubliczną 

Szkołę 

Podstawową w 

Dylewie 

82 Wrzesień - 

grudzień 

83 Oświata i 

edukacyjn

a opieka 

wychowa

wcza 


